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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA LIGA U14 VAJZAT

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves liga U14 vajzat  (M)  e zhvilluar me 16/17.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GJYSMEFINLJA E PARE
PONTE PRIZRENI – TREPCA                                     73 – 69 
Gjyqtari kryesor: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani  
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
[bookmark: _Hlk160455377]JUNIOR 06 MONI BAU – VUSHTRRIA BASKET       66 – 40  
Gjyqtari kryesor: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit (Bener Mitrovica) i cili u ndeshkua me GT
Skuadra B korekte dhe sportive, , perveq lojtarit (Agon Elezi) i cili u ndeshkua me GT













FINALJA KUPA E KOSOVES LIGA U14 VAJZAT
JUNIOR 06 MONI BAU – PONTE PRIZRENI             78 – 61 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku
Gjyqtari 1:  Amar Haliti
Vezhguesi:  Hysen Hasani
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe 


Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U14 vajzat  u shpall Junior 06 Moni Bau nga Prizreni.
· [bookmark: _Hlk161045742]Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndau anëtari e bordit i  te FBK- se z. Rrahman Perteshi.
· MVP dhe Kupen e Kosoves e ndane ndau anëtari e bordit i te FBK- se z. Rrahman Perteshi.
· MVP i ndeshjes u shpall Bora Mullaabazi (New Basket)
____________________________________________________________________
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INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA LIGA U12

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves liga U12  (M)  e zhvilluar me 16/17.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

GJYSMEFINLJA E PARE
TREPC IPKO – JUNIOR 06                                         70 – 13 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
PEJA DT – KERASAN                                                    41 – 32 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1:  Erion Sadiku  
Vezhguesi:  Arta Mustafa 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.



















FINALJA KUPA E KOSOVES LIGA U12
TREPCA IPKO – PEJA DT                                        60 – 31 
Gjyqtari kryesor: Xhavit Beqiri 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Albefrt Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, 
Skuadra B korekte dhe sportive

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves Supeliga U12  u shpall Trepca Ipko nga Mitrovica.
· MVP i ndeshjes u shpall Menar Misini (Trepca Ipko)













Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                     Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                18.03.2024
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